
Østbyens SFO søger en pædagog

Stillingsbeskrivelse:
Vi søger en engageret, uddannet pædagog til vores SFO med aldersgruppen 0. til 2. årgang.
Stillingen er på 34 timer pr. uge. 
Du vil bl.a. have ansvaret for at iværksætte, udvikle og fastholde kreative aktiviteter i SFO’en.
Udover arbejdet i SFO’en vil du også have to-voksentimer i undervisningen, hvor du understøtter
undervisningen. 
Vi ønsker en pædagog, der brænder for at arbejde med børn, er dygtig til relationsdannelse, og
som har stærke kompetencer inden for samarbejde med både kolleger og forældre. Det er vigtigt,
at du er nysgerrig og understøttende i forhold til børns læring, trivsel og dannelse.
Vi søger en pædagog, der:

Har drive, kan få ting til at ske, og involverer børnene i processen.●

Går i øjenhøjde med børnene, ser det hele barn, og forstår deres adfærd.●

Er fagligt opdateret og tør bidrage med idéer til vores dagligdag og udvikling.●

Har pædagogisk fokus på barnets trivsel i både undervisnings- og fritidsdelen.●

Er tydelig og skaber tryghed i barnets dannelse og udvikling.●

Motiverer børns leg gennem aktiviteter, der understøtter deres læring og dannelse.●

Arbejder anerkendende og ressourceorienteret, med fokus på hvert enkelt barns

forudsætninger og styrker.

●

Kan arbejde selvstændigt såvel som i tværfagligt samarbejde.●

Vi tilbyder dig:

Dygtige og engagerede kolleger med et højt fagligt niveau.●

Et tæt og stærkt kollegialt samarbejde, både fagligt og socialt.●

Et godt humør, der smitter.●

En inspirerende SFO og skole, der anvender forskellige værktøjer og tilgange til at

imødekomme de enkelte børn.

●

Et fællesskab med plads til forskellighed.●

En SFO i god udvikling, hvor du har mulighed for at præge fremtiden.●

Nysgerrige og glade børn.●

Om skolen:
Ikast Østre Skole fokuserer på trivsel, læring og dannelse. Vores mål er, at børnene bliver
livsduelige til den verden de skal ud i efter 9. klasse. Vi arbejder målrettet på at udvikle de
nødvendige kompetencer til fremtiden i tæt samarbejde med både den faglige kerne og den
personlige og sociale udvikling. Dermed sætter vi fokus både på børnenes uddannelse og
dannelse.
Skolen er en tre-sporet institution med 750 elever fra 0. - 9. klasse samt en SFO og baseklasser for
elever med særlige behov. Vi prioriterer samarbejdet mellem basetilbud og almentilbud og søger
fleksible løsninger, der understøtter en positiv udvikling for alle elever.
Vi er en engageret personalegruppe på 95 personer, der ”kan mere sammen end hver for sig”.
Vi arbejder med karakterdannelse og PALS, som bygger på anerkendelse og positive
forventninger. Vores fællesskab er kendetegnet ved ansvar, omsorg og respekt, og vi har en kultur,
hvor vi tør afprøve nye tilgange sammen.
Løn- og ansættelsesforhold:
Løn efter gældende overenskomst samt specialpædagogisk tillæg. Stillingen har opstart den 1.
september 2026 eller senere.
Kontakt:
Vi vil meget gerne vise dig vores SFO og skole, så du kan opleve det fantastiske miljø. Kontakt os
gerne fra mandag den 03.08.2026 på følgende tlf.nr:

Pædagogisk leder for SFO og Indskoling, Mona Salquist: tlf. 99604503●

Skoleleder, Hanne Høj: tlf. 99604501●

Ansøgning:
Ansøgningen med relevante bilag og uddannelsesbevis skal være os i hænde senest torsdag den
13. august 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes den 18. august 2026. Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande
Kommune sig ret til at indhente børneattest efter ansøgerens samtykke.
Se SFO’ens Mål og indholdsbeskrivelse samt skolens vision og mere på
https://ikastoestreskole.aula.dk/.
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